Директору ТОГАПОУ
«Многопрофильный колледж  им. И.Т.Карасева»
А.П. Бетину

ЗАЯВЛЕНИЕ № _______
Я, ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
дата рождения ________________, паспорт: серия _______№____________ выдан ______________ ____________________________________________________________________________________
(когда, кем)
Регистрация по паспорту _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Фактическое место проживания _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
№ тел.: дом. __________________________ мобильный _____________________________________

Прошу зачислить меня на государственные бюджетные места очной формы обучения по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

_______________________________________________________________________________
(название профессии)

Сведения о родителях:
Мать (дата рождения): _________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Адрес: ______________________________________________________________________________
№ телефона ____________________________ Образование__________________________________
Место работы, должность, № раб. тел. ___________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________
Отец (дата рождения): _________________________________________________________________
                                                                                                                                     (Ф.И.О.)
Адрес:_______________________________________________________________________________
№ телефона ____________________________ Образование __________________________________
Место работы, должность, № раб. тел.____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Наличие статуса многодетной семьи _____________________________________________________
Наличие инвалидности (№ группы) ______________________________________________________
Занятия спортом ______________________________________________________________________
Участие в художественной самодеятельности______________________________________________
Изучаемый иностранный язык __________________________________________________________
Необходимость общежития  ____________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы (нужное подчеркнуть):

Аттестат (оригинал, копия)
Паспорт (копия)
Мед. справка Ф №086-У
Фото 3х4 (6 шт.)
Дата  _________________ 20_____г. Подпись ________________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениям к ним, правилами приема и условиями обучения, а также уставом ТОГАПОУ  «Многопрофильный колледж им. И.Т.Карасева», правилами подачи апелляций, с образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):
_______________________
(подпись поступающего)
[bookmark: _GoBack]Среднее профессиональное образование по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) получаю впервые:
_______________________
(подпись поступающего)
На обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласие даю:
_______________________
(подпись поступающего)
Ознакомлен(а) с возможностью обучения по адаптированным образовательным программам. Согласен(на) на обучение по основной образовательной программе.
_______________________
(подпись поступающего)

Документы принял______________________________________
(подпись и расшифровка подписи)

«______» _________________ 20____г.